
329/337 Codigoro - Lido Nazioni
FERIALE

Linea 329 331 337 331
Note @
Codigoro Stazione 09.00 14.10

Codigoro Acquedotto 09.02 14.12

Pontelangorino 09.09 14.19

Pomposa Abbazia 09.17 14.27

L. Volano V.Del Bosco 09.32 09.35 14.42

Lido Nazioni - Lago 09.50 14.57 15.00

Lido di Pomposa (046) 10.02 15.12

Scacchi Alpi Centrali (041) 10.05 15.15

P.Garibaldi - Via dei Mille 10.15 15.25
@) La corsa prosegue per Lido Nazioni, Lido Pomposa, Lido
Scacchi. Termina a Porto Garibaldi

329/337 Lido Nazioni - Codigoro - Ariano F.
FERIALE

Linea 331 337 322 322 331 337 329
Note # #
P.Garibaldi - Via dei Mille 12.00 18.00

Scacchi Alpi Centrali (041) 12.07 18.07

Lido di Pomposa (046) 12.10 18.10

Lido Nazioni - Lago 12.25 12.25 18.22 18.25

Lido di Volano 12.38 18.40 18.40

L. Volano V.Del Bosco 12.40 18.41

Pomposa Abbazia 12.52 18.53

Pontelangorino 12.57 18.58

Codigoro Acquedotto 13.04 19.05

Codigoro Stazione 13.45 19.07

Ponte Reale 13.53 13.57 19.13

Mezzogoro 14.07

Ariano Ferrarese 14.15
#) La corsa prosegue su linea 329 Lido di Volano - Ferrara.

329/336/337 Berra - Codigoro - Lido Nazioni
FESTIVO

Linea 336 329 336 337
Note @ @
Berra 08.17 13.07

Serravalle 08.25 13.15

Ariano Ferrarese 08.35 13.25

Mezzogoro 08.43 13.33

Codigoro Stazione 08.58 09.00 13.48 13.50

Pontelangorino 09.09 13.59

Pomposa Abbazia 09.17 14.07

L. Volano V.Del Bosco 09.32 14.22

Lido Nazioni - Lago 14.37
@) La corsa prosegue per Lido Nazioni, Lido Pomposa, Lido
Scacchi. Termina a Porto Garibaldi

329/336/337 Lido Nazioni - Codigoro - Berra
FESTIVO

Linea 331 336 337 329 336
Note # #
P.Garibaldi - Via dei Mille 18.00

Scacchi Alpi Centrali (041) 18.07

Lido di Pomposa (046) 18.10

Lido Nazioni - Lago 18.22 18.25 18.25

Lido di Volano 18.40 18.40 18.40

Pomposa Abbazia 18.53 18.53

Pontelangorino 18.58 18.58

Codigoro Stazione 19.07 19.07 19.53

Mezzogoro 19.25 20.11

Ariano Ferrarese 19.33 20.19

Serravalle 19.43

Berra 19.51
#) La corsa prosegue su linea 329 Lido di Volano - Ferrara. Nei
festivi effettua coincidenza con linea 336 per Berra.

Note: In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell`Accordo Nazionale 7/2/91, dall`inizio del servizio alle ore 8.30 e dalle ore 16.30 alle ore 19.30.

16

#

#

ORARIO IN VIGORE DAL 07 GIUGNO 2024


